contratação, endereço atual da contratante e local em que foi executado o objeto contratado, dentre outros 

documentos. 

10. DAS ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

10.1. Conforme pesquisa mercadológica em anexo, o custo estimado total desta contratação está 

estabelecido em R$28.813,33 (vinte e oito mil, oitocentos e treze reais e trinta e três centavos). 

11. DAS OBRIGAÇÕES DA CONTRATANTE 

11.1. Receber o objeto (serviços e peças) no prazo e condições estabelecidas no Termo de Referência e seus 

anexos.  

11.2. Verificar minuciosamente, no prazo fixado, a conformidade dos serviços e peças recebidos